2021 年１月15日

各 位

株主様ご優待に関するお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症再拡大に伴う外出自粛や各自治体からの営業時間短縮要

請及び緊急事態宣言の発令といった状況に鑑みまして、株主様ご優待券の有効期限を以下の

とおり延長することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 延長の内容

 2020年２月にて、株主の皆様にご送付いたしました、株主様ご優待券の有効期限（2021年

２月 28 日）を以下のとおり延長いたします。

優待券記載有効期限 延長後有効期限

2021年２月28 日 2021年５月31 日

※ご利用方法についての詳細は、インターネット上の当社ウェブサイト（アドレス

https://www.kichiri.com/）の株主様ご優待情報をご覧くださいませ。

現在、新型コロナウイルス感染症防止対策として、店舗でさまざまな衛生対策を行ってお

りますので、お客様の皆様に安心してご来店いただけるよう、取組を進めてまいります。

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本店所在地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長

ＣＥＯ兼ＣＯＯ
平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役ＣＦＯ 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）